
                                                                                          

 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВК КМР 
КОРОСТЕНСЬКИЙ МІСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №8 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(КМЛ №8) 

 
НАКАЗ 

31.05.2024                                           м. Коростень                                                 №8-у  

Про зарахування учнів 
до 1-го класу 
 
Відповідно до статей 13, 66, 571 Закону України «Про освіту», статті 9 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», на виконання  п. 6 р. І наказу   Міністерства      освіти і 
науки     України   від 16 квітня 2018 року № 367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів для здобуття повної загальної середньої освіти» (далі – Порядок), наказу 
МОН України від 28.03.2022 № 274 «Про деякі питання організації здобуття 
загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного стану в 
Україні», враховуючи рекомендації Міністерства освіти і науки України (лист від 
29.03.2022 №1/3725-22), наказу відділу освіти виконавчого комітету Коростенської 
міської ради від 26.02.2024р. №31 «Про зарахування учнів в заклади загальної 
середньої освіти Коростенської міської територіальної громади в 2024/2025 
навчальному році для здобуття повної загальної середньої освіти»,  з метою 
забезпечення права на освіту  та належної організації прийому дітей до 1-х класів 
закладів  загальної середньої освіти в 2024/2025 навчальному році 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати учнями 1-го класу 2024-2025 навчального року дітей, які проживають 
на території обслуговування закладу освіти, згідно списку: 
 

1.​  Агапова  
2.​  Андрук  
3.​  Багінська  
4.​  Бовсунівський  
5.​  Бовсуновський  
6.​  Бордюг  
7.​  Бутрик  
8.​  Волківський  
9.​  Гайченя  
10.​ Гордійчук  



11.​ Давиденко  
12.​ Дідківська  
13.​ Дідківський  
14.​ Дідус  
15.​ Дубинчук  
16.​ Караван  
17.​ Кондратенко  
18.​ Костенко  
19.​ Любич  
20.​ Орлюк  
21.​ Сябрук  
22.​ Таргонський  
23.​ Філінюк  
24.​ Хомчук  
25.​ Чепурко  
26.​ Щербак  
27.​ Юрченко  

 

2. Заступнику директора ліцею з НВР Рябушенко Л.О. даний наказ розмістити на 
веб-сайті закладу освіти. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

 
 Директор КМЛ №8                                                     Людмила БОНДАР 

 

 

 

 


